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PYTANIA I ODPOWIEDZI
DO TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. Dostawa pojazdu typu furgon 5 – osobowy z przestrzenią ładunkową w wersji nieoznakowanej.

Numer sprawy: 197/JZ-123/2025

Szkoła Policji w Pile informuje, iż do Zamawiającego wpłynęły pytania do treści SWZ. Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający przedstawia treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1:
Czy Zamawiający dopuści pojazd z napędem na tylną oś?

Odpowiedź:
	Zamawiający dopuszcza pojazd z napędem na tylną oś.

Pytanie nr 2:
Czy Zamawiający dopuści pojazd o rozstawie osi 3430 mm?

Odpowiedź:
	Zamawiający nie dopuszcza pojazdu o rozstawie osi 3430 mm.

Pytanie nr 3:
Czy Zamawiający dopuści pojazd o długości całkowitej 5370 mm?

Odpowiedź:
	Zamawiający nie dopuszcza pojazdu o długości całkowitej 5370 mm.

Pytanie nr 4:
Czy Zamawiający dopuści pojazd o wysokości do 2000 mm?

Odpowiedź:
	Zamawiający nie dopuszcza pojazdu o wysokości do 2000 mm.

Pytanie nr 5:
Punkt 1.4.1.3 
Czy zamawiający zezwoli na dostarczenie pojazdu z następującym układem drzwi: drzwi kierowcy i pasażera skrzydłowe przeszklone, drzwi drugiego rzędu siedzeń przestrzeni pasażerskiej z prawej strony przeszklone, ściana lewa za słupkiem B przeszklona zamiast drzwi przesuwnych?

Odpowiedź:
	Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę specyfikacji technicznej w punkcie 1.4.1.3.

Pytanie nr 6:
Punkt 1.3.1 
Czy zamawiający zezwoli na dostawę pojazdu z homologacją bazową na pojazd dwumiejscowy (fabryczny, przed adaptacją zwiększającą ilość miejsc do 5) w Kategorii N1 i dokumentacją potwierdzającą modyfikację, umożliwiającą rejestrację po wykonaniu adaptacji pojazdu na pojazd 5 cio miejscowy tak zwane, Świadectwo Indywidualnego Dopuszczenia Do Pojazdu, dokument dostarczony podczas dostawy pojazdu?

Odpowiedź:
	Zamawiający wymaga, aby kopia homologacji potwierdzała zgodność oferowanego pojazdu z wymogami określonymi w pkt 1.4. Opisu przedmiotu zamówienia – załącznik nr 1 do SWZ, a także potwierdzała zgodność parametrów technicznych pojazdu opisanych w kryteriach oceny ofert: moc silnika [kW].

  
Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia.
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